
ZARZĄDZENIE NR /.l^.^J../JU.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .^U..^.^.l:<^^P.h.. 2016 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XX/164/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2S listopada 2016 r. o
zmianie uchwały Nr XII/125/2011 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie

określenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz. 446 j. t.) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XX/164/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 listopada 2016 r. o zmianie
uchwały Nr XII/125/2011 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia stawek
podatku od nieruchomości wyznaczam Naczelnika Wydziału Podatkowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

•u

Otrzymują :

l) Wydział Podatkowy

2) Wydział Organizacyjno - Prawny

Td: 028651F7-9AC3-4033-9ADO-B652EC769115. Uchwalony Strona l


